PRESO ATTO  che l’offerta migliore è stata individuata dal RUP, sulla base degli elementi di 
cui in narrativa, in quella presentata dalla società PALOMBI & LANCI S.R.L. - 
TIPOGRAFIA C.F. e P.IVA.: 07040481009, con sede legale in via Lago di 
Albano 20 – 00019 Tivoli (RM), per un importo complessivo pari a euro 
86.925,00 (ottantaseimilanovecentoventicinque/00), IVA esclusa; 

DATO ATTO  che il RUP, sulla base degli elementi di cui in narrativa, ha ritenuto congruo 

l’importo complessivo di euro 106.048,50 (centoseimilaquarantotto/50), IVA 
22% inclusa, per l’acquisto della fornitura in argomento;

[...]

35.000 zainetti/shopper in cotone standard; 

• n. 35.000 penne brandizzate standard; 

• n. 35.000 quaderni personalizzati; 

• assemblamento n. 35.000 kit, ciascuno composto da n. 1 sacca shopper, n. 1 penna 
standard ed n. 1 quaderno; 

- CIG: B1B6723494 per un importo pari ad euro 86.925,00 
(ottantaseimilanovecentoventicinque/00), IVA esclusa; 

2. di far gravare l’importo complessivo di euro 106.048,50 (centoseimilaquarantotto/50), 
I.V.A. al 22% inclusa, ripartito come segue, sui seguenti conti di bilancio: 

a) per la somma di euro 68.747,00 (sessantottomilasettecentoquarantasette/00), IVA

[...]

22% inclusa, relativa ai n. 35.000 zainetti/shopper in cotone standard, sul conto di 
bilancio A.C.09.01.010.050.010 “Altro materiale di consumo” – 
UA.S.001.DRD.AROF.OTM – COFOG MP.M2.P3.09.4.- O.O. n.p. - Esercizio 
2024; 

b) per la somma di euro 37.301,50 (trentasettemilatrecentouno/50), IVA 22% inclusa, 
relativa al restante materiale oggetto della presente fornitura, sul conto di bilancio 
A.C.11.02.100.001 “Servizi di stampa e riproduzioni digitali” – 
UA.S.001.DRD.AROF.OTM – COFOG MP.M2.P3.09.4 - O.O. n.p. - Esercizio 2024;